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OR.Oz.0022.24.2026 

 

PROTOKÓŁ NR 119/2026 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 27 maja 2026 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Porządek posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. Informacja Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II  

w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca koncepcji funkcjonowania i rozwoju szkoły  

w zakresie infrastruktury, rozbudowy i remontów.  

5.2. Informacja Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. 

dotycząca wewnętrznego postępowania wyjaśniającego w sprawie przeprowadzonego  

w szpitalu zabiegu w dniu 15 marca 2026 r. oraz kary nałożonej na szpital przez Narodowy 

Fundusz Zdrowia. 

5.3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca 

realizacji zadań i bieżącej działalności jednostki. 

5.4. Informacja Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego o przedmiocie posiedzenia komisji w dniu 19 maja 2026 r. 

5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie systemu 

pieczy zastępczej za rok 2025 wraz z zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy 

zastępczej na 2026 rok. 

5.6. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim o zmianę środka 

finansowania, tj. z wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące i przeznaczenie kwoty 

20 000 zł zabezpieczonej na współfinansowanie zakupu radiowozu policyjnego na zakup 

akcesoriów na potrzeby Komendy w postaci: urządzeń Vasco Translator Q1, przenośnej 

mównicy, przenośnego masztu flagowego, ścianki promocyjnej z herbem powiatu – zajęcie 

stanowiska.  

5.7. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie uchwał 

do porządku obrad sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku  

o założenie dla Powiatu Aleksandrowskiego konta jednostki sektora finansów publicznych 

w systemie teleinformatycznym, w którym jest prowadzony Centralny Rejestr Umów 

Jednostek Sektora Finansów Publicznych. 

5.9. Projekt umowy z NTT Technology Sp. z o.o. Zakręt na „Zakup i dostawę komputerów 

stacjonarnych typu all–in–one (zestaw) i monitorów interaktywnych w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności Komponent C: Transformacja cyfrowa, 

Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, 

gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje, Przedsięwzięcie pn. 

Szkoła jutra II”. 

5.10. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

i powołania komisji przetargowej na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja 

budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu Szkół Nr 1 Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4” – zajęcie 

stanowiska.  
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5.11. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania 

o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 170 000 złotych na świadczenie 

usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami 

budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku głównego 

szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4”, projekt zapytania ofertowego  

z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy – zajęcie stanowiska.  

5.12. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie  

II postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynku 

głównego Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, polegającej na jego dociepleniu  

i wymianie stolarki”, ustalona wartość zamówienia, projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i powołania 

komisji przetargowej, projekt specyfikacji warunków zamówienia oraz projektowane 

postanowienia umowy. 

5.13. Informacja Przewodniczącej Komisji Konkursowej o wynikach postępowania 

konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego – Publicznego Zakładu Leczniczo 

– Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku wraz z protokołem z posiedzenia 

komisji konkursowej. 

 

6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego w dniu 27 maja 2026 r. o godzinie 10:15.  

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy 

ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).  

 

 

Ad 2. 

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą trzy członkinie 

Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Małgorzata Wdowczyk i Maja Masłowska.  

W posiedzeniu uczestniczą Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu i Paulina Smykowska 

Sekretarz Powiatu. 

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 118/2026 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 20 maja 2026 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień  

do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  
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Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 118/2026 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 20 maja 2026 r. 

 

 

Ad 4. 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Proponuję rozszerzyć porządek o punkt: 

5.13. Informacja Przewodniczącej Komisji Konkursowej o wynikach postępowania 

konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego – Publicznego Zakładu Leczniczo 

– Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku wraz z protokołem z posiedzenia 

komisji konkursowej. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w punkcie 5.1. uczestniczyła Anna Wiśniewska Dyrektor 

Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

 

Ad 5.1. Informacja Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II  

w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca koncepcji funkcjonowania i rozwoju szkoły  

w zakresie infrastruktury, rozbudowy i remontów.  

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Informacja Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca 

koncepcji funkcjonowania i rozwoju szkoły w zakresie infrastruktury, rozbudowy i remontów.  

Proszę panią Dyrektor o przedstawienie koncepcji funkcjonowania i rozwoju szkoły  

w obrębie infrastruktury, planów związanych z rozbudową szkoły i z remontami, które są 

niezbędne do przeprowadzenia, w oparciu o realne potrzeby szkoły i wyznaczenie priorytetów 

w tym zakresie w perspektywie wieloetapowej. 

 

Pani Anna Wiśniewska Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II 

w Aleksandrowie Kujawskim – idziemy w kierunku rozbudowy szkoły. Zależy mi na tym 

bardzo, ponieważ obecnie szkoła jest w dwóch lokalizacjach, co generuje duże problemy. 

Przede wszystkim to są problemy związane z organizacją pracy, bezpieczeństwem uczniów  

i logistyką. Uczniowie z budynku przy ul. Strażackiej przechodzą do budynku na  

ul. Sikorskiego na terapię integracji sensorycznej. Nauczyciel, który przeprowadza uczniów 

bierze na siebie całą odpowiedzialność za bezpieczeństwo na drodze, podczas przemieszczania 

się dzieci. Uczniowie różnie reagują np. na hałas. Poza tym mamy problem z zapewnieniem 

bezpieczeństwa dla uczniów przed zajęciami i po zajęciach odbywających się w budynku na 

ul. Sikorskiego. W większości są to uczniowie dojeżdżający i muszą mieć zapewnioną opiekę. 

Np. uczniowie kończą zajęcia o 13:35, pierwszy odbiór jest 14:20, czyli przez te 45 minut 

muszą mieć zapewnioną opiekę. W budynku na ul. Sikorskiego nie funkcjonuje żadna świetlica. 
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Nauczyciele w ramach 40 godzin pracy, bezpłatnie, w ramach wolontariatu, zapewniają tym 

uczniom opiekę.  

 

Pani Lidia Tokarska – jest koncepcja rozbudowy szkoły, ewentualnie trzeba zlecić projekt, 

możemy zabezpieczyć w tegorocznym budżecie środki na dokumentację.    

 

Pani Anna Wiśniewska – mam analizę czy jest możliwa rozbudowa. Tak, jest możliwa 

rozbudowa w formie łącznika z istniejącym budynkiem mniejszym.  Tylko kwestia, który 

wariant wybierzemy, na który jesteśmy w stanie zabezpieczyć środki finansowe. Wariant 

rozszerzony z łącznikiem piętrowym, plus nadbudowa na istniejący mniejszy budynek bądź 

wariant podstawowy, tj. łącznik parterowy. Wariant rozszerzony z nadbudową, łącznik 

piętrowy wiąże się z wyższymi kosztami.   

 

Pani Lidia Tokarska – jakie to są koszty? 

 

Pani Anna Wiśniewska – wariant podstawowy – łącznik parterowy to szacunkowy koszt ok. 

1,7 mln. zł – 2,5 mln. zł. Wariant rozszerzony – łącznik piętrowy i nadbudowa budynku to koszt 

ok. 3 mln. zł – 4 mln. zł.   

 

Pani Lidia Tokarska – myślę, że nie są to realne kwoty. Uważam, że są zaniżone, biorąc pod 

uwagę inwestycje prowadzone przez powiat.  

 

Pani Anna Wiśniewska – podaję szacunkowe koszty. Są to dane orientacyjne. 

 

Pani Lidia Tokarska – ile sal zyskujemy przy wariancie podstawowym? 

 

Pani Anna Wiśniewska – 4 sale plus sala integracji sensorycznej. Każda sala ok. 20 m2, a sala 

integracji sensorycznej ok. 30 m2. Cała powierzchnia zabudowy to ok. 180 m2, do 200 m2. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy to by wystarczyło, żeby zrezygnować z pomieszczeń w budynku 

przy ul. Sikorskiego? 

 

Pani Anna Wiśniewska – tak.  

 

Pani Lidia Tokarska – nie zwiększyłoby to jednak powierzchni sali gimnastycznej. 

 

Pani Anna Wiśniewska – sala gimnastyczna odpowiada naszym potrzebom. Przy rozbudowie, 

może udałoby się wygenerować pomieszczenie na mały magazynek na sprzęt sportowy. 

Jeżeli chodzi o przebudowę łazienek, to nie ma takiej potrzeby. W ubiegłym roku udało mi się 

wygenerować miejsce na tzw. komfortkę, uczniowie cewnikowani, czy pampersowani mają 

swoje miejsce, mają komfort przy przebieraniu, zapewniona jest pełna intymność. 

Ogólnie budynek nie wymaga większych nakładów, poza podstawowymi eksploatacyjnymi. 

Najbliższy wydatek to wymiana trzech grzejników, które zaczynają cieknąć, rdzewieć, tj. koszt 

3 600 zł. To jest największy na ten moment koszt. Pozostałe rzeczy wykonywane są w ramach 

naszego budżetu. 

 

Pani Lidia Tokarska – jestem za tym, żeby zabezpieczyć środki finansowe na projekt 

dokumentacji w wersji podstawowej, tak żeby wykorzystać ten teren i możliwości 

maksymalnie plus pomyśleć jeszcze w tym przedsięwzięciu o dociepleniu, czy może tylko 

odmalowaniu budynku, do którego łącznik dołączamy, tak żeby całość nieruchomości miała 
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spójny wygląd. Być może jeszcze dach jest do naprawy w tym bocznym budynku, jeśli tak,  

to należy to również uwzględnić w dokumentacji. Musimy zrobić tyle ile się da zrobić, żeby 

było funkcjonalnie, żeby budynki były ocieplone i wyglądały estetycznie. Dążymy do tego, 

żeby przenieść zajęcia z ul. Sikorskiego do budynku głównego szkoły. 

Jakie jest zdanie członków Zarządu Powiatu na ten temat? 

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – najlepiej byłoby wybudować nowy budynek szkoły. Nowa 

inwestycja to marzenie. Uczniowie potrzebują większej liczby pomieszczeń do nauki. Skoro 

jednak dysponujemy tym co jest i pani Dyrektor uważa, że spełni to wszystkie oczekiwania, a 

może chociaż ¾ oczekiwań, to jestem za rozbudową szkoły. 

 

Pani Anna Wiśniewska – moim marzeniem jest stworzenie scentralizowanych centrów 

wspomagania edukacji włączającej. Są projekty, są dofinansowania, ale z braku warunków 

lokalowych, nie jestem w stanie przystąpić do projektu. Warunki lokalowe mnie bardzo 

ograniczają. Radzimy sobie tym czym mamy. Przy ostatniej ocenie arkusza pani wizytator 

zakwestionowała liczebność uczniów. Jest ich w klasie więcej niż powinno być.  Pani wizytator 

rozumie jednak możliwości szkoły i sytuację lokalową i arkusz zaopiniowała pozytywnie.   

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – jeżeli dzieci czekają 45 minut w budynku na ul. Sikorskiego, 

to czy nie ma możliwości ich powrotu do budynku szkoły macierzystej, żeby tam czekały na 

transport? Czy nauczyciele muszą w ramach wolontariatu pracować celem zapewnienia opieki 

tym dzieciom? 

 

Pani Anna Wiśniewska – nie ma możliwości powrotu uczniów do budynku głównego szkoły. 

Dzieci nie wszystkie chcą wracać, jest opór w tym zakresie. To są dzieci autystyczne, które 

muszą mieć stałość, postępują według schematu dnia. Wszelkie zmiany wzbudzają w nich 

zachowania niepożądane.    

 

Pan Mariusz Możdżeń – czy zasięgała pani informacji na temat możliwości pozyskania 

środków PFRON na realizację remontów w szkole? 

 

Pani Anna Wiśniewska – tak, środki można pozyskać tylko na adaptację łazienek.  

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – czy w tej nowej części byłaby planowana łazienka? 

 

Pani Anna Wiśniewska – tak, łącznik będzie połączony z budynkiem głównym od strony 

łazienki chłopięcej, dlatego musiałaby być przeprowadzona modernizacja łazienki.  

 

Pani Lidia Tokarska – dążyłabym do tego, żeby w szkole był mały basen do rehabilitacji 

dzieci. Pytanie czy trzeba mieć salę gimnastyczną i basen, czy wystarczy basen? 

 

Pani Anna Wiśniewska – realizacja podstawy programowej jest na sali gimnastycznej. 

 

Pani Lidia Tokarska – a basen jest po co w takiej szkole? 

 

Pani Anna Wiśniewska – nie wszystko da się zrealizować na basenie. Na basenie są 

dodatkowe zajęcia. Forma rehabilitacji. Do realizacji podstawy programowej potrzebna jest 

sala gimnastyczna, ewentualnie boisko, teren zielony, w zależności od niepełnosprawności 

uczniów. 
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Pani Paulina Smykowska – czy uczniowie nadal jeżdżą na basen? 

 

Pani Anna Wiśniewska – tak, raz w tygodniu jeżdżą na basen do Wojskowego Szpitala 

Uzdrowiskowo – Rehabilitacyjnego w Ciechocinka, w ramach lekcji wychowania fizycznego. 

Koszty są transportu, basen udostępniony jest bezkosztowo. 

 

Pani Lidia Tokarska – czyli robimy rozbudowę szkoły bez basenu. 

 

Pani Anna Wiśniewska – na ten moment tak. Pomyślę, czy jest możliwość, żeby ten basen 

wybudować.  

 

Pani Lidia Tokarska – czy są jeszcze pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć 

do wiadomości informację Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II 

w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą koncepcji funkcjonowania i rozwoju szkoły w zakresie 

infrastruktury, rozbudowy i remontów.  

Jednocześnie proponuję wyrazić zgodę na podjęcie przez Dyrektora Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim czynności zmierzających  

do rozbudowy szkoły w wersji podstawowej, ewentualnie modernizację elewacji zewnętrznej 

i dachu budynku bocznego szkoły, który ma być połączony łącznikiem z budynkiem głównym, 

celem uzyskania spójności elewacji, tj. 

1) wystąpienie o decyzję ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego,  

2) przedstawienie Zarządowi nazwy zadania i kosztów opracowania dokumentacji celem 

zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu na ten cel, 

3) następnie po uzyskaniu decyzji i zabezpieczeniu środków w budżecie powiatu zlecenie 

opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej, uzyskanie niezbędnych uzgodnień 

i decyzji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Jak będziemy mieli dokumentację, decyzje, pozwolenia to wówczas będziemy szukać środków 

finansowych na realizację inwestycji. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej 

Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca koncepcji funkcjonowania  

i rozwoju szkoły w zakresie infrastruktury, rozbudowy i remontów.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie przez Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej  

Nr 4 im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Kujawskim czynności zmierzających do rozbudowy 

szkoły w wersji podstawowej, ewentualnie modernizację elewacji zewnętrznej i dachu budynku 

bocznego szkoły, który ma być połączony łącznikiem z budynkiem głównym, celem uzyskania 

spójności elewacji, tj. 

1) wystąpienie o decyzję ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego,  

2) przedstawienie Zarządowi nazwy zadania i kosztów opracowania dokumentacji celem 

zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu na ten cel, 

3) następnie po uzyskaniu decyzji i zabezpieczeniu środków w budżecie powiatu zlecenie 

opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej, uzyskanie niezbędnych uzgodnień  

i decyzji, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  
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Pani Lidia Tokarska – pani Dyrektor, proszę skonsultować z Wydziałem Budownictwa  

i Architektury Starosta Powiatowego jakie są wymogi względem nowych budynków 

użyteczności publicznej. Czy w tym przypadku należy spełnić wymóg dotyczący posiadania 

wydzielonego miejsca doraźnego schronienia lub schronu, ukrycia. 

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – może byłaby szansa na dofinansowanie, jeśli takie miejsca 

będą wyznaczone. 

 

Pani Anna Wiśniewska – sprawdzę to. 

 

Pani Lidia Tokarska – dziękuję pani Dyrektor za udział w posiedzeniu Zarządu. 

 

 

Koncepcji funkcjonowania i rozwoju Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 im. Jana Pawła II  

w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie infrastruktury, rozbudowy i remontów, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Informacja Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim  

Spółka z o.o. dotycząca wewnętrznego postępowania wyjaśniającego w sprawie 

przeprowadzonego w szpitalu zabiegu w dniu 15 marca 2026 r. oraz kary nałożonej na 

szpital przez Narodowy Fundusz Zdrowia. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Informacja Prezesa Powiatowego 

Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dotycząca wewnętrznego postępowania 

wyjaśniającego w sprawie przeprowadzonego w szpitalu zabiegu w dniu 15 marca 2026 r. oraz 

kary nałożonej na szpital przez Narodowy Fundusz Zdrowia. 

Wyjaśnienia Prezesa Powiatowego Szpitala państwo otrzymaliście. Wynika z nich, że 

wewnętrzne postępowanie jeszcze trwa. Szpital wystąpił do NFZ o umorzenie bądź częściowe 

umorzenie należności lub rozłożenie na raty należności pieniężnej wynikającej z kary nałożonej 

przez NFZ. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację 

Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dotyczącą 

wewnętrznego postępowania wyjaśniającego w sprawie przeprowadzonego w szpitalu zabiegu 

w dniu 15 marca 2026 r. oraz kary nałożonej na szpital przez Narodowy Fundusz Zdrowia  

i zająć stanowisko, że Zarząd oczekuje na jak najszybsze zakończenie wewnętrznego 

postępowania wyjaśniającego.  

Jednocześnie, w związku z tym, że przedłożona informacja jest niepełna, proponuję wystąpić 

o przedstawienie przez Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka  

z o.o. do dnia 1 czerwca 2026 r. bieżącej informacji o ustaleniach w przedmiotowej sprawy  

i udzielenia odpowiedzi na pytania skierowane przez Zarząd Powiatu w dniu 20 maja 2026 r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Prezesa Powiatowego Szpitala  

w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dotycząca wewnętrznego postępowania 

wyjaśniającego w sprawie przeprowadzonego w szpitalu zabiegu w dniu 15 marca 2026 r. oraz 

kary nałożonej na szpital przez Narodowy Fundusz Zdrowia i oczekuje na jak najszybsze 

zakończenie wewnętrznego postępowania wyjaśniającego.  
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Zarząd Powiatu wnosi o przedstawienie przez Prezesa Powiatowego Szpitala  

w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. do dnia 1 czerwca 2026 r. bieżącej informacji  

o ustaleniach w przedmiotowej sprawy i udzielenia odpowiedzi na pytania skierowane przez 

Zarząd Powiatu w dniu 20 maja 2026 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 25 maja 2026 r. znak: PS.0232.7.2026 wraz z informacją 

Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z dnia 21 maja  

2026 r. l.dz. P.Sz.4449/2026 dotyczącą wewnętrznego postępowania wyjaśniającego w sprawie 

przeprowadzonego w szpitalu zabiegu w dniu 15 marca 2026 r. oraz kary nałożonej na szpital 

przez Narodowy Fundusz Zdrowia, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim 

dotycząca realizacji zadań i bieżącej działalności jednostki. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dotycząca realizacji zadań i bieżącej działalności 

jednostki. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą realizacji 

zadań i bieżącej działalności jednostki. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim dotyczącą realizacji zadań i bieżącej działalności jednostki. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 19 maja 

2026 r. znak: DUDiM.071.24.2026 dotycząca realizacji zadań i bieżącej działalności jednostki, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.4. Informacja Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego o przedmiocie posiedzenia komisji w dniu 19 maja 2026 r. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Informacja Komisji Oświaty, Sportu, 

Kultury i Spraw Społecznych Rady Powiatu Aleksandrowskiego o przedmiocie posiedzenia 

komisji w dniu 19 maja 2026 r. 

Komisja zapoznała się z informacją na temat aktualnej sytuacji w Zespole Szkół Nr 2 im. mjra 

H. Dobrzańskiego „Hubala” w Aleksandrowie Kujawskim w związku z konfliktem 

rówieśniczym na terenie tej jednostki. 
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Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację 

Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

o przedmiocie posiedzenia komisji w dniu 19 maja 2026 r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw 

Społecznych Rady Powiatu Aleksandrowskiego o przedmiocie posiedzenia komisji w dniu  

19 maja 2026 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Informacja Komisji Oświaty, Sportu, Kultury i Spraw Społecznych Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego o przedmiocie posiedzenia komisji w dniu 19 maja 2026 r., stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim 

w zakresie systemu pieczy zastępczej za rok 2025 wraz z zestawieniem potrzeb  

w zakresie systemu pieczy zastępczej na 2026 rok. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie systemu pieczy zastępczej za rok 2025 wraz  

z zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na 2026 rok. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim w zakresie systemu pieczy zastępczej za rok 2025 wraz z zestawieniem potrzeb  

w zakresie systemu pieczy zastępczej na 2026 rok. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 274/2026 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie systemu 

pieczy zastępczej za rok 2025 wraz z zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej 

na 2026 rok. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim  

z dnia 25 maja 2026 r. znak: PŚ.03.1.1.2026 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Aleksandrowie Kujawskim w zakresie systemu pieczy zastępczej za rok 2025 wraz  

z zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na 2026 rok, stanowi załącznik 

do protokołu. 
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Ad 5.6. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim  

o zmianę środka finansowania, tj. z wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące  

i przeznaczenie kwoty 20 000 zł zabezpieczonej na współfinansowanie zakupu 

radiowozu policyjnego na zakup akcesoriów na potrzeby Komendy w postaci: 

urządzeń Vasco Translator Q1, przenośnej mównicy, przenośnego masztu flagowego, 

ścianki promocyjnej z herbem powiatu – zajęcie stanowiska.  

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Wniosek Komendanta Powiatowego 

Policji w Aleksandrowie Kujawskim o zmianę środka finansowania, tj. z wydatków 

inwestycyjnych na wydatki bieżące i przeznaczenie kwoty 20 000 zł zabezpieczonej  

na współfinansowanie zakupu radiowozu policyjnego na zakup akcesoriów na potrzeby 

Komendy w postaci: urządzeń Vasco Translator Q1, przenośnej mównicy, przenośnego masztu 

flagowego, ścianki promocyjnej z herbem powiatu.  

Komendant Powiatowy Policji w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że nie zebrano 

wystarczających środków finansowych na zakup radiowozu policyjnego i w związku z tym 

wnosi o zmianę przeznaczenia środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na ten cel. 

Cała idea wsparcia służb ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców. Dlatego 

uważam, że nie powinniśmy finansować przenośnej mównicy, przenośnego masztu flagowego, 

ścianki promocyjnej. Natomiast zgodziłabym się na zakup ze środków zabezpieczonych  

w budżecie powiatu wyłącznie 4 urządzeń Vasco Translator Q1, automatycznych tłumaczy.  

W powiecie przybywa mieszkańców obcojęzycznych, policja ma z nimi do czynienia, dlatego 

zasadnym jest zakup tych urządzeń. Pozostałe rzeczy wymienione we wniosku Policja powinna 

zakupić we własnym zakresie.  

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z wnioskiem Komendanta 

Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim o zmianę środka finansowania, tj.  

z wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące i przeznaczenie kwoty 20 000 zł 

zabezpieczonej na współfinansowanie zakupu radiowozu policyjnego na zakup akcesoriów na 

potrzeby Komendy w postaci: urządzeń Vasco Translator Q1, przenośnej mównicy, 

przenośnego masztu flagowego, ścianki promocyjnej z herbem powiatu, proponuję wyrazić 

zgodę na zakup ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu wyłącznie 4 urządzeń Vasco 

Translator Q1 (automatycznych tłumaczy) za kwotę 9 956,00 zł (4 x 2 489 zł), i wnosi  

o przedłożenie wniosku o dokonanie zmian w budżecie powiatu w tym zakresie oraz określenie 

nazwy zadania.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z wnioskiem Komendanta Powiatowego Policji  

w Aleksandrowie Kujawskim o zmianę środka finansowania, tj. z wydatków inwestycyjnych na 

wydatki bieżące i przeznaczenie kwoty 20 000 zł zabezpieczonej na współfinansowanie zakupu 

radiowozu policyjnego na zakup akcesoriów na potrzeby Komendy w postaci: urządzeń Vasco 

Translator Q1, przenośnej mównicy, przenośnego masztu flagowego, ścianki promocyjnej  

z herbem powiatu, wyraził zgodę na zakup ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu 

wyłącznie 4 urządzeń Vasco Translator Q1 (automatycznych tłumaczy) za kwotę 9 956,00 zł  

(4 x 2 489 zł), i wnosi o przedłożenie wniosku o dokonanie zmian w budżecie powiatu w tym 

zakresie oraz określenie nazwy zadania.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  
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Pismo Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 25 maja 2026 r. znak: 

BZ.3153.4.2026 wraz z wnioskiem Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 20 maja 2026 r. l.dz. P-0151.1485.26.RZ o zmianę środka finansowania, tj. 

z wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące i przeznaczenie kwoty 20 000 zł 

zabezpieczonej na współfinansowanie zakupu radiowozu policyjnego na zakup akcesoriów  

na potrzeby Komendy w postaci: urządzeń Vasco Translator Q1, przenośnej mównicy, 

przenośnego masztu flagowego, ścianki promocyjnej z herbem powiatu, stanowi załącznik  

do protokołu. 

 

 

Ad 5.7. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

o wprowadzenie uchwał do porządku obrad sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. Wniosek do Przewodniczącego Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie uchwał do porządku obrad sesji Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wystąpić z wnioskiem  

do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie uchwał do porządku 

obrad sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego, tj.: 

1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim za 2025 rok, 

2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

„Karczemka” w Otłoczynie za 2025 rok, 

3) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej  

za rok 2025 dla Powiatu Aleksandrowskiego, 

4) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w 2026 roku, 

5) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 

rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego im. bł. bpa Michała 

Kozala w Raciążku, 

6) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala  

w Raciążku za rok 2025, 

7) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

na rzecz Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu postanowił wystąpić z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego o wprowadzenie uchwał do porządku obrad sesji Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego, tj.: 

1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

im. Edwarda Stachury w Aleksandrowie Kujawskim za 2025 rok, 

2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

„Karczemka” w Otłoczynie za 2025 rok, 

3) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej  

za rok 2025 dla Powiatu Aleksandrowskiego, 

 



12 
 

4) projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na realizację których 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w 2026 roku, 

5) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2025 

rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego im. bł. bpa Michała 

Kozala w Raciążku, 

6) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala  

w Raciążku za rok 2025, 

7) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji na 

rzecz Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Aleksandrowskiego o wprowadzenie uchwał do 

porządku obrad sesji Rady Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku  

o założenie dla Powiatu Aleksandrowskiego konta jednostki sektora finansów 

publicznych w systemie teleinformatycznym, w którym jest prowadzony Centralny 

Rejestr Umów Jednostek Sektora Finansów Publicznych. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o założenie dla Powiatu Aleksandrowskiego 

konta jednostki sektora finansów publicznych w systemie teleinformatycznym, w którym jest 

prowadzony Centralny Rejestr Umów Jednostek Sektora Finansów Publicznych. 

 

Pani Paulina Smykowska – już założyłam konto dla Starostwa Powiatowego. Wymagane jest 

również konto dla Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę 

w sprawie upoważnienia Pauliny Smykowskiej Sekretarza Powiatu do złożenia wniosku  

o założenie dla Powiatu Aleksandrowskiego konta jednostki sektora finansów publicznych  

w systemie teleinformatycznym, w którym jest prowadzony Centralny Rejestr Umów Jednostek 

Sektora Finansów Publicznych. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 275/2026 w sprawie upoważnienia Pauliny Smykowskiej 

Sekretarza Powiatu do złożenia wniosku o założenie dla Powiatu Aleksandrowskiego konta 

jednostki sektora finansów publicznych w systemie teleinformatycznym, w którym jest 

prowadzony Centralny Rejestr Umów Jednostek Sektora Finansów Publicznych. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  
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Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku  

o założenie dla Powiatu Aleksandrowskiego konta jednostki sektora finansów publicznych  

w systemie teleinformatycznym, w którym jest prowadzony Centralny Rejestr Umów Jednostek 

Sektora Finansów Publicznych, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.9. Projekt umowy z NTT Technology Sp. z o.o. Zakręt na „Zakup i dostawę 

komputerów stacjonarnych typu all–in–one (zestaw) i monitorów interaktywnych  

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności Komponent C: 

Transformacja cyfrowa, Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań 

cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3:  

E-kompetencje, Przedsięwzięcie pn. Szkoła jutra II”. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.9. Projekt umowy z NTT Technology  

Sp. z o.o. Zakręt na „Zakup i dostawę komputerów stacjonarnych typu all–in–one (zestaw)  

i monitorów interaktywnych w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Komponent C: Transformacja cyfrowa, Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań 

rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3:  

E-kompetencje, Przedsięwzięcie pn. Szkoła jutra II”. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z NTT Technology  

Sp. z o.o. Zakręt na „Zakup i dostawę komputerów stacjonarnych typu all–in–one (zestaw)  

i monitorów interaktywnych w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Komponent C: Transformacja cyfrowa, Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań 

rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3:  

E-kompetencje, Przedsięwzięcie pn. Szkoła jutra II” z ceną brutto 74 232,00 zł. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć umowę z NTT Technology Sp. z o.o. Zakręt na „Zakup  

i dostawę komputerów stacjonarnych typu all–in–one (zestaw) i monitorów interaktywnych  

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności Komponent C: 

Transformacja cyfrowa, Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych  

w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje, 

Przedsięwzięcie pn. Szkoła jutra II” z ceną brutto 74 232,00 zł. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 26 maja 2026 r. znak: 

RI.Rz.2720.1.4.2026 wraz z projektem umowy z NTT Technology Sp. z o.o. Zakręt na „Zakup 

i dostawę komputerów stacjonarnych typu all–in–one (zestaw) i monitorów interaktywnych  

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności Komponent C: 

Transformacja cyfrowa, Reforma: C2.1: Zwiększenie skali zastosowań rozwiązań cyfrowych 

w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie, Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje, 

Przedsięwzięcie pn. Szkoła jutra II”, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.10. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym i powołania komisji przetargowej na zadanie inwestycyjne pn. 

„Termomodernizacja budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu 

Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy  

ul. Wyspiańskiego 4” – zajęcie stanowiska.  

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.10. Protokół z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym i powołania komisji przetargowej na zadanie 

inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną 

Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy  

ul. Wyspiańskiego 4”.  

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. 

„Termomodernizacja budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu Szkół Nr 1 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4”  

i postanowić: 

1)  odrzucić ofertę Wykonawcy Hydro-Instal Arkadiusz Felski z siedzibą Brusy,  

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

wniósł wadium w wymaganym terminie, wadium zostało wniesione po terminie składania 

ofert, 

2) dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, spełniającej warunki udziału w postępowaniu  

i niepodlegającej odrzuceniu, wykonawcy Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego MEGA 

Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu z ceną brutto 2 954 850,00 zł. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „Termomodernizacja budynku głównego 

szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego  

w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4” i postanowił: 

1)  odrzucić ofertę Wykonawcy Hydro-Instal Arkadiusz Felski z siedzibą Brusy,  

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie 

wniósł wadium w wymaganym terminie, wadium zostało wniesione po terminie składania 

ofert, 

2) dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, spełniającej warunki udziału w postępowaniu i 

niepodlegającej odrzuceniu, wykonawcy Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego MEGA 

Sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu z ceną brutto 2 954 850,00 zł. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Pismo Przewodniczącej komisji przetargowej z dnia 26 maja 2026 r. znak: RI.Rz.2720.1.3.2026 

wraz z protokołem z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym i powołania komisji przetargowej na zadanie inwestycyjne pn. 

„Termomodernizacja budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu Szkół Nr 1 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4”, 

stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.11. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie 

postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie przekracza 170 000 złotych 

na świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Termomodernizacja budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu 

Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy  

ul. Wyspiańskiego 4”, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane 

postanowienia umowy – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.11. Wniosek Naczelnika Wydziału 

Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia, którego 

wartość nie przekracza 170 000 złotych na świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji 

Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Termomodernizacja budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu Szkół Nr 1 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4”, 

projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia umowy. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wszcząć postępowanie o udzielenie 

zamówienia, którego wartość nie przekracza 170 000 złotych na świadczenie usługi polegającej 

na pełnieniu funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Termomodernizacja budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną 

Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy  

ul. Wyspiańskiego 4”, zatwierdził projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz 

projektowane postanowienia umowy.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia, którego wartość 

nie przekracza 170 000 złotych na świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji 

Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Termomodernizacja budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu Szkół Nr 1 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4”, 

zatwierdził projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowane postanowienia 

umowy.  

 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 26 maja 2026 r. znak: 

RI.Rz.2720.2.10.2026 o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość nie 

przekracza 170 000 złotych na świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji Inspektora 

Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi na zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Termomodernizacja budynku głównego szkoły wraz z salą gimnastyczną Zespołu Szkół Nr 1 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspiańskiego 4”, 

projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz projektowanymi postanowieniami umowy, 

stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.12. Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie  

II postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej 

budynku głównego Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, polegającej na jego 

dociepleniu i wymianie stolarki”, ustalona wartość zamówienia, projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego i powołania komisji przetargowej, projekt specyfikacji warunków 

zamówienia oraz projektowane postanowienia umowy. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.12. Wniosek Naczelnika Wydziału 

Rozwoju i Inwestycji Powiatu o wszczęcie II postępowania o wartości mniejszej niż progi 

unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Poprawa 

efektywności energetycznej budynku głównego Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, 

polegającej na jego dociepleniu i wymianie stolarki”, ustalona wartość zamówienia, projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego i powołania komisji przetargowej, projekt specyfikacji warunków zamówienia 

oraz projektowane postanowienia umowy. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, 

powołania komisji przetargowej na „Poprawę efektywności energetycznej budynku głównego 

Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, polegającej na jego dociepleniu i wymianie stolarki” 

– II postępowanie, w składzie Ewelina Brożek przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – 

sekretarz komisji, Andrzej Kownacki – członek komisji oraz zatwierdzić ustaloną wartość 

zamówienia, projekt specyfikacji warunków zamówienia oraz projektowane postanowienia 

umowy. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 276/2026 w sprawie wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, powołania komisji 

przetargowej na „Poprawę efektywności energetycznej budynku głównego Domu Pomocy 

Społecznej w Zakrzewie, polegającej na jego dociepleniu i wymianie stolarki” –  

II postępowanie, w składzie Ewelina Brożek przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – 

sekretarz komisji, Andrzej Kownacki – członek komisji. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził ustaloną wartość zamówienia, projekt specyfikacji warunków 

zamówienia oraz projektowane postanowienia umowy. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 27 maja 2026 r. znak: 

RI.Rz.2720.1.5.2026 o wszczęcie II postępowania o wartości mniejszej niż progi unijne  

w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej budynku głównego Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie, polegającej na jego 

dociepleniu i wymianie stolarki”, ustalona wartość zamówienia, projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i powołania 

komisji przetargowej, projekt specyfikacji warunków zamówienia oraz projektowane 

postanowienia umowy, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.13. Informacja Przewodniczącej Komisji Konkursowej o wynikach postępowania 

konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego – Publicznego Zakładu 

Leczniczo – Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku wraz z protokołem 

z posiedzenia komisji konkursowej. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.13. Informacja Przewodniczącej Komisji 

Konkursowej o wynikach postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego – Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala 

w Raciążku wraz z protokołem z posiedzenia komisji konkursowej. 

Komisja konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko Dyrektora Samodzielnego – 

Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku  

w osobie Mariusza Zakrzewskiego. Jedna osoba, która złożyła ofertę zrezygnowała z dalszego 

udziału w postępowaniu konkursowym. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić wyniki postępowania 

konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego – Publicznego Zakładu Leczniczo – 

Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala w Raciążku i wyłonienie kandydata w osobie 

Mariusza Zakrzewskiego i powiadomić pisemnie kandydatów o wynikach konkursu. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził wyniki postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego – Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala 

w Raciążku i wyłonienie kandydata w osobie Mariusza Zakrzewskiego i postanowił powiadomić 

pisemnie kandydatów o wynikach konkursu. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Informacja Przewodniczącej Komisji Konkursowej z dnia 27 maja 2026 r. znak: 

PS.2111.1.3.2026 o wynikach postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego – Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego im. bł. bpa Michała Kozala 

w Raciążku wraz z protokołem z posiedzenia komisji konkursowej, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych.  

Jeżeli chodzi „LOCAL FEST”, to borykamy się z pewnymi trudnościami związanymi  

z pozyskaniem partnerów w organizacji tej imprezy.  Nie wszystkie samorządy wyraziły zgodę.  

Proszę Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu o zorganizowanie spotkania roboczego 

z przedstawicielami Gminy Miejskiej Ciechocinek. Będzie zmiana planów. Impreza odbędzie 

się w Ciechocinku. Musimy zrezygnować z gwiazdy głównej wieczoru. Wykonawca czeka  

na podpisanie umowy. Niestety ta umowa nie będzie zawarta. Impreza dopiero raczkuje i nie 

będziemy angażować zbyt dużych środków finansowych. Spróbujemy pozyskać gwiazdę 

mniejszego formatu do uświetnienia tego wydarzenia. Część dotyczącą rywalizacji miast i gmin 

podtrzymujemy, wspólną zabawę podtrzymujemy. Jak najszybciej postarajmy się to 

rozreklamować.  

 

Pani Paulina Smykowska – kiedy spotkanie robocze ma się odbyć? 
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Pani Lidia Tokarska – 9 czerwca 2026 r. Do tego czasu proszę przedstawić propozycję nowej 

gwiazdy. 

 

 

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. 

Nie ma. 

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję za udział 

w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:50. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek ........... 

 


